
Jméno a příjmení

Místo narození

Žádost o zápis dítěte do 1. ročníku základní školy ve školním roce 2025/2026
Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

Dítě

Registrační číslo

Adresa trvalého bydliště

Datum narození

Navštěvovaná MŠ Kolik let

Cizí jazyk v MŠ (ano - jaký / ne)

Rodné číslo

Státní občanství

Kolik let

Udělen odklad PŠD v loňském roce (ano / ne) Třídy sourozenců na škole

1. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

e-mail Datová schránkaTelefon

2. zákonný zástupce dítěte

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Jméno a příjmení Vztah (otec / matka)

e-mail Datová schránkaTelefon

Adresa pro doručování písemností (nebo viz 1. zákonný zástupce / 2. zákonný zástupce)

Jméno a příjmení

Adresa

Zdravotní stav dítěte a dovednosti

Vady řeči (ano / ne) Jaké

Vady zraku (ano / ne) Jaké

Vady sluchu (ano / ne) Jaké

Lateralita dítěte (levák x pravák x není zatím zřejmé)

Jiné zdravotní obtíže nebo okolnosti, které by mohly ovlivnit školní docházku dítěte (ano - popis / ne)

Žádost o odklad PŠD pro dítě (ano / ne) ne Žádost o zařazení dítěte do přípravné třídy (ano / ne)

Zvláštní dovednosti, které dítě projevilo  (popis, např. čtení, psaní, umělecké sklony, matematické vlohy aj.)

Volitelné položky

Žádost o zařazení do  školní družiny (ano / ne) Zaměření

Poznámky/přání (priority škol v případě více absolvovaných zápisů, vzdělávací program, spolužáci, budova, vyučující, …)

Případné přílohy žádosti (ano / ne) Počet listů příloh

V Dne Podpisy zákonných zástupců dítěte

V žádosti uvedené osobní údaje jsou požadovány za účelem vedení správního řízení - zápisu a přijetí dítěte do 1. ročníku základní školy.
Při vedení dokumentace škola postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Datum narození

Datum narození

Žádost o stravování ve školní jídelně (ano / ne) Náhradní zaměření


	Text-uHShQ3899A: 
	Text-sdLkWRJ36Q: 
	Text-70YDWXiV_n: 
	Text-XJ22N3M0xM: 
	Text-AWJgk2sekO: 
	Text-ii60dQjNmV: 
	Text-gxmgaR-dS-: 
	Text-MY4EI_VHeD: 
	Text--gKj9_A42x: 
	Text-p5K3ObHy4Q: 
	Text-J9P_RdduLX: 
	Text-dd6Yjpq85S: 
	Text-5k1RERbQF0: 
	Text-c_W0oDfPYt: 
	Text-3sNMF-1GKJ: 
	Text-qMLRhwMJI3: 
	Text-UgGLBgmBUS: 
	Text-uR5EgbXdcx: 
	Text-_3dCj2Gvyx: 
	Text-rigxJYIJ1J: 
	Text-p_ZwdSuFUz: 
	Text-IbfXaAJX1G: 
	Text-q7cP3O8UwF: 
	Text-qS8PKV6E8Y: 
	Text-nEi-_8VFhu: 
	Text-eKxZQw0mlw: 
	Text-A_oVS8JmDC: 
	Text-gjsefPpiq9: 
	Text-NUbArQntZl: 
	Text-fuMdVpJC27: 
	Text-o94Dz1sPIT: 
	Text-6BL4oT_6SK: 
	Text-2YEiqlVzT4: 
	Text-znikir3oai: 
	Text-1l9TtzWang: 
	Text-Ff74kr-r61: 
	Text-GZAcd6HUKW: 
	Text-OfpiXYxvwK: 
	Text-PINcBRbTEk: 
	Text-t2WrU8vd_H: 
	Text-8VE5km4DkE: 
	Text-KJGZNCbD9O: 
	Text-3WeqZYZfQ7: 
	Text-BiXgX_r7oJ: 
	Text-_avXoY2K_Y: 
	Text-aZLgv3Rjf2: 
	Text-kW53dGlGUA: 
	Text-hLR4lo6F7M: 
	Text-Ld8Z7lC6Wo: 


